

Årsredovisning

för

Kern Law AB

559217-3859

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Innehåll

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kern Law AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på bolagets årsstämma den 31 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Göteborg den 31 januari 2024



Jhonnie Mikael Kern

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk konsultverksamhet och har sitt säte i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bedrivit löpande verksamhet och försäljning i form av konsultverksamhet inom juridik. Inga väsentliga händelser har inträffat i form av beslutade viktiga förändringar i verksamheten. Inte heller några andra viktiga externa faktorer har påverkat bolagets ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	287 100	144 900	203 400	301 500
Resultat efter finansiella poster	260 162	127 870	184 175	258 586
Soliditet (%)	72	77	74	72

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 386	101 521	173 907
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		101 521	-101 521	
Årets resultat			206 596	206 596
Belopp vid årets utgång	50 000	23 907	206 596	280 503

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	23 907
Årets resultat	206 596
Totalt	230 503

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägare (40 kr per aktie)	200 000
Balanseras i ny räkning	30 503
Totalt	230 503

Styrelsen föreslår att utdelningen ska utbetalas i omedelbar anslutning till årsstämman.

Motivering till den föreslagna vinstdispositionen

Bolaget bedriver försäljning av tjänster och har inga fasta löpande kostnader. Mot bakgrund av detta är det styrelsens bedömning att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt i enlighet med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av nedanstående resultat- och balansräkning med noter.

2024022009052

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring mm			
Nettoomsättning		287 100	144 900
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm</i>		287 100	144 900
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 214	-13 579
Personalkostnader	2	-5 391	-3 500
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-27 605	-17 079
Rörelseresultat		259 495	127 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		759	98
Räntekostnader		-92	-49
<i>Summa finansiella poster</i>		668	49
Resultat efter finansiella poster		260 162	127 870
Resultat före skatt		260 162	127 870
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 566	-26 349
Årets resultat		206 596	101 521

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 775	28 025
Övriga fordringar		2 186	1 435
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		81 961	29 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		305 987	195 670
<i>Summa kassa och bank</i>		305 987	195 670
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		387 948	225 130
SUMMA TILLGÅNGAR		387 948	225 130
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 907	22 386
Årets resultat		206 596	101 521
<i>Summa fritt eget kapital</i>		230 503	123 907
<i>Summa eget kapital</i>		280 503	173 907
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		36 662	17 851
Övriga skulder		70 783	33 372
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		107 445	51 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 948	225 130

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet – Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Göteborg 2024-01-31



Jhonnie Mikael Kern